

Jaroslav Mrázek, Ing.

Od: Jaroslav Mrázek, Ing. <mrazek@lazne.bohdanec.cz>
Odesláno: 8. června 2015 14:50
Komu: [redacted]
Předmět: informace dle zákona č. 106/1999 Sb
Přílohy: n 53 text návrhu smlouvy.pdf

V příloze Vám zaslám doplňující informaci k Vaší žádosti ze dne 26.4.2015 – text , jak zněl upravený návrh smlouvy o půjčce bývalým strážníkům MP

Ing. Jaroslav Mrázek
tajemník
Městský úřad Lázně Bohdaneč
Masarykovo nám. 1
533 41 Lázně Bohdaneč

Tel.: 466 797 063
Mob.: 603 486 622
e-mail: mrazek@lazne.bohdanec.cz

SMLOUVA O PŮJČCE
číslo,

uzavřená podle § 657 Občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Věřitel Město Lázně Bohdaneč
Se sídlem Masarykovo náměstí 1, 533 41 Lázně Bohdaneč
IČ. 00 27 33 50
Zastoupené Ing. Květoslavou Jeničkovou, starostkou
(dále jen věřitel)

a

Dlužník
r.č.
bytem
(dále jen dlužník)

se dohodly na uzavření smlouvy o půjčce takto:

I.
Předmět půjčky

1. Věřitel se zavazuje, že na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených, půjčí dlužníkovi peněžitou částku do výše ζ přičemž věřitel již půjčku dlužníkovi částečně do výše poskytl v průběhu roku 2011 a 2012 před podpisem této smlouvy, a to uhrazením faktur uvedeným v Příloze č. 1 této smlouvy. Dlužník tímto uhrazení části půjčky ve výši svým podpisem na této smlouvě potvrzuje.
2. Dlužník se zavazuje vrátit věřiteli půjčku v poskytnuté výši a méně nejpozději do doby splatnosti stanovené v čl. III, bodu 3 této smlouvy

II.
Účel půjčky

1. Půjčka je poskytnuta výhradně pro účel úhrady nákladů spojených s právním zastoupením na základě obvinění ze spáchání trestného činu zneužití pravomoci úřední osoby a trestného činu zneužití pravomoci veřejného činitele, kterého se dlužník měl dopustit v souvislosti s výkonem zaměstnání u věřitele, když trestní stíhání dlužníka bylo zahájeno dne _____ pro přečin zneužití pravomoci úřední osoby dle ust. § 329 odst. 1 písm. a) trestního zákoníku spáchaného ve spolupachatelství dle ust. § 23 trestního zákoníku

III.
Způsob čerpání a splácení půjčky

1. Věřitel poskytne zbytek jistiny půjčky ve výši _____ dlužníkovi postupně na základě individuálních písemných žádostí doručených Městskému úřadu Lázně Bohdaneč odboru hospodářsko-správnímu (dále jen HSO). Žádost musí být doložena kopií daňového dokladu o dodávce služeb dle čl. II. Příslušná částka bude poukázána na účet dlužníka do 10 dnů po obdržení žádosti.
2. Součástí plnění této půjčky je i polovina dosavadních vynaložených nákladů v souvislosti s výše uvedeným účelem, které Město Lázně Bohdaneč proplatilo (korun) – viz čl. I odst. 1 této smlouvy. Seznam faktur je uveden v příloze č. 1
3. Dlužník se na základě této smlouvy zavazuje splatit celou půjčku do 60 měsíců od vydání pravomocného rozsudku nebo konečného usnesení ve věci uvedené v článku II.

- 4 Půjčka je poskytnuta dlužníkovi bezúročně v případě, že bude uhrazena do doby ukončení pracovního poměru u věřitele a v termínu 60 měsíců uvedeném dle předchozího bodu 3. V případě dřívějšího ukončení pracovního poměru se dlužník s věřitelem dohodl na úročení zůstatku nesplacené částky jistiny dluhu ve výši 2% p.a. ode dne, kdy pracovní poměr dlužníka skončí. Úrok je pak splatný spolu s jistinou celé půjčky, tj. do 60 měsíců od vydání pravomocného rozsudku nebo konečného usnesení ve věci uvedené v článku II. Věřitel je oprávněn účtovat úrok z půjčky až do úplného zaplacení jistiny půjčky.
- 5 Splátka(y) budou hrazeny ve prospěch účtu věřitele č. účtu 19-22824561/0100 vedeného u Komerční banky, a.s. regionální pobočky Pardubice, vanabílň symbol 212025.

IV

Úrok z prodlení a sankce

- 1 Věřitel je oprávněn účtovat úrok z prodlení nesplacené jistiny dlužníkovi (dle odstavce III. bod 3) na základě § 517 odst. 2 zák. č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku. Tento úrok z prodlení je splatný do 15 dnů po obdržení faktury vystavené věřitelem.
- 2 Pro případ nesplnění termínu splatnosti celé jistiny půjčky nebo úroku z půjčky, tj. do 60 měsíců od vydání pravomocného rozsudku nebo konečného usnesení ve věci uvedené v článku II se stanovuje smluvní pokuta ve výši 5.000,-- Kč a dále smluvní pokuta ve výši 0,2 % z dlužné částky denně. Tato smluvní pokuta je splatná do 15 dnů po obdržení faktury vystavené věřitelem.

VI.

Závěrečná ustanovení

- 1 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 2 Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, jeden stejnopis pro dlužníka, dva stejnopisy pro věřitele. Smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky.
- 3 Poskytnutí půjčky bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Lázně Bohdaneč 13.15 ze dne 22.3.2012.